
Projekt 
 
z dnia  23 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/185/20 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 , lit. c  i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2020r.,poz.713)oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r.,poz.869 ze zm.) : 

R A D A G M I N Y    L U B A S Z 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się w 2020r. kredyt długoterminowy w łącznej wysokości 345.389,00 zł na pokrycie kosztów 
inwestycji realizowanych w 2020 r. w zakresie: 

᠆   „Wykonanie ogrodzenia oczyszczalni ścieków” – (dz.010  rolnictwo i łowiectwo) w kwocie  74.000,00 zł, 

᠆ „Budowa drogi Miłkowo-Stajkowo” – (dz.600 drogi publiczne gminne) w kwocie   62.500,00 zł, 

᠆ „Nasza wieś pięknieje – modernizacja nawierzchni asfaltowej ul.Jana Pawła II Dębe”- (dz.600, 
rozdz.60016, par.6050) w kwocie 96.000,00 zł, 

᠆ „Przebudowa remizy OSP w Lubaszu” –(dz.754, rozdz.75412, par.6050) w  kwocie  112.889,00 zł. 

2. Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności kredytodawcy z tytułu udzielonego kredytu będzie weksel własny  
in blanco. 

3. Środki na pokrycie spłaty kredytu zaciągniętego na mocy niniejszej uchwały pochodzić będą z dochodów 
własnych gminy w poszczególnych latach spłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 768AA293-0B77-447A-B0DE-AA45210362BE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniona w  uchwale kwota kredytu długoterminowego w wysokości 345.389,00,00 zł planowana jest
w przychodach budżetu gminy roku 2020 i  przeznaczona będzie na pokrycie kosztów planowanych
w budżecie inwestycji.

Id: 768AA293-0B77-447A-B0DE-AA45210362BE. Projekt Strona 1




